АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЬШЕМОГОЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2025 г. №07/1
с. Большой Могой

О назначении и проведении публичных слушаний
об отклонении от предельных допустимых размеров
земельного участка, расположенного по адресу:
Астраханская область, Володарский район,
1,76 км юго-западнее села Ильинка.

	В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района  Астраханской области», руководствуясь порядком организации  проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки МО «Володарский район» от администрации муниципального образования «Сельское поселение Большемогойский  сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области», на  основании заявления гр.Джунельбаева Аралбека Николаевича, администрация муниципального образования «Сельское поселение Большемгойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний об отклонении от предельных допустимых размеров земельного участка  площадью 734822 кв.м. из категории      земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, 1,76 км юго-западнее села Ильинка.  Территориальная зона – СХ 1 с видом разрешенного использования – для выпаса сельскохозяйственных животных.
1. Место проведения публичных слушаний здание администрации муниципального образования «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» на 28.03.2025 года в 11:00 часов по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Большой Могой, ул.Набережная,10
1. Сроки проведения публичных слушаний с 28.02.2025г. по 28.03.2025г. (включительно).
1. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на старшего инспектора  МО «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» Хусаинову А.А
1. Установить, что с материалами публичных слушаний  можно ознакомиться в
администрации муниципального образования «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области», а также в сети Интернет  https://bolshemogojskijselsovet.ru  28.03.2025 г.
1. Установить, что письменные предложения и замечания граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц направляются в администрацию МО «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» с 28.02.2025 года в рабочие дни с 8-00 по 12-00 и с 13-00 по 16-00 часов, телефон 8 (85142)9-35-44 и через официальный сайт администрации  https://bolshemogoiskijselsovet.ru
               Прием предложений и замечаний производится до 12-00 часов 28.03.2025 г.
       7.     Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования
           «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района
            Астраханской области»  https://bolshemogojskijselsovet.ru
 и на информационном стенде администрации МО «Сельское поселение Большемогойский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области»
  8.Постановление вступает в силу со дня подписания.
        9.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Большемогойский сельсовет
Володарского муниципального района
Астраханской области»                                                                                          З.Г.Сазбанов